[image: image1.jpg]

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2014 г.                                 № 251                                    х.Кавалерский
О внесении изменений в Постановление

администрации Кавалерского сельского

поселения №69 от 22.06.2011 г.
«Об утверждении «Положения о порядке
создания и организации деятельности
добровольной пожарной охраны и ее
взаимодействия со службами других
видов пожарной охраны на территории

Кавалерского сельского поселения» и создании

добровольной пожарной дружины на территории

Кавалерского сельского поселения».
Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и руководствуясь ч.1 ст.30 Устава Муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр добровольных пожарных добровольной пожарной охраны Кавалерского сельского поселения (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по ЖКХ М.Г.Бубырь.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кавалерского

сельского поселения                                                Ю.П.Огиенко

Приложение 1
к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от «30» декабря 2014 г. № 251
РЕЕСТР

добровольных пожарных добровольной пожарной охраны

Кавалерского сельского поселения.

	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из реестра
	Ф.И.О. подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Стрюк
Владимир Александрович
	паспорт
	х. Кавалерский, ул. Сидельникова, 10128,

тел. 8 928 9038930
	Администрация Кавалерского сельского поселения, х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, сторож,

тел. 24 137
	25.12.2008 г.

	2
	Юрьев Иван Андреевич
	паспорт
	х. Кавалерский, ул. Ленина, 66,

тел. 8 928 9058735
	Администрация Кавалерского сельского поселения, х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, сторож,

тел. 24 137
	25.12.2008 г.

	3
	Панферов
Сергей Владимирович
	паспорт
	х. Кавалерский, ул. Мартыненко, 96,

тел. 8 928 1380474
	Администрация Кавалерского сельского поселения, х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, сторож,

тел. 24 137
	25.12.2008 г.

	4
	Головко

Юрий Георгиевич
	паспорт
	х. Кавалерский, ул. Куриленко, 133,

тел. 8 928 6177421
	МУП «Ива», х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, слесарь,

тел. 24 137
	25.12.2008 г.

	5
	Савченко

Сергей Николаевич
	паспорт
	х. Кавалерский, ул. Комсомольская, 188,

тел. 8 928 1594772
	МУП «Ива», х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, слесарь,

тел. 24 137
	25.12.2008 г.

	6
	Шаповалов

Юрий Дмитриевич
	паспорт
	х. Кавалерский, ул. Ленина, 103, кв. 1,

тел. 8 928 7784555
	Администрация Кавалерского сельского поселения, х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, инспектор,

тел. 24 137
	25.12.2008 г.

	7
	Бубырь

Михаил Георгиевич
	паспорт
	х. Кавалерский, ул. Сидельникова, 13,

тел. 8 938 1591288
	Администрация Кавалерского сельского поселения, х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, специалист 1 категории,

тел. 24 137
	30.12.2014 г.

	8
	Падалка

Николай Дмитриевич
	паспорт
	х. Кавалерский, ул. Кирова, 9, кв. 1,

тел. 8 928 7556584
	Администрация Кавалерского сельского поселения, х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, инспектор,

тел. 24 137
	25.12.2008 г.

	9
	Губа

Анатолий Анатольевич
	паспорт
	х. Кавалерский, ул. Куриленко, 61,

тел. 8 928 1822071
	МУП «Ива», х. Кавалерский, ул. Ленина, 27, слесарь,

тел. 24 137
	25.12.2008 г.

М.П.